
Lucialoppet 
 

I lördags sprangs det sista loppet i årets Löpex långloppscup. Det var Östansjö 

SK och Vretstorps IF som arrangerade det tio kilometer långa Lucialoppet med 

start och mål vid Fredriksbergs skola i Vretstorp.  

Väderleksförhållandena var inte de bästa några timmar före start, med en 

decimeter nysnö och fortfarande föll snön. Som tur var slutade det snöa och 

många frivilliga krafter lyckades ploga de fem kilometrarna som sprangs tur och 

retur. Några minusgrader var inget som skrämde löparna och det blev 74 

deltagare, varav åtta som valt gångklass. 

Deltagarna kom från Närke, Västergötland, Värmland och Bohuslän. 

Snabbast bland herrarna var André Rangelind och L-O Gävert, båda från IF 

Göta i Karlstad som delade segern genom att springa hand i hand över mållinjen 

på tiden 35.22. Även tredje man, Anders Eriksson kom från IF Göta. 

Länets snabbaste var Fredrik Rådström från Hällefors som kom på fjärde plats 

med tiden 36.22. 

Bäst placerad av Östansjö löparna blev Andres Treilman på en total tjugonde 

plats med tiden 43.10. 

Snabbaste dam var Mona Hallberg som tävlar för IF Göta. Hon hade tiden 40.35 

som räckte till en total elfte plats. Länets snabbaste dam blev Annika Lindblom 

från Glanshammar. Hon deltar i femtioårsklassen och var i mål efter 47.32. 

De som verkade skrämmas av vädret var tyvärr våra egna löpare. Bara sex som 

representerade ÖSK. Nu är det bara Sylvesterloppet kvar 2010 sedan får vi sikta 

på 2011. Hoppas att fler är mer sugna att delta i olika lopp då. 

Resultat Östansjölöpare löpare i respektive klass: M 6) Andres Treilman 43.10 

M 45 4) Roger Bäckbring 43.24 M 55 5) Per Börjesson 48.42  6) Dag Rydén 

49.52 M 60 3) K G Agartsson 46.53 M 75 1) Sven Andersson 70.04. 

Segrare i årets långloppscup blev på Erik Anfält Örebro AIK och Lotta 

Lennartsson IF Start. 

Bästa klubb blev som de senaste åren IF Start. Vem ska kunna avlösa dem på 

tronen? 

Som bästa tävling utsågs Norasjön runt. Kanske synd att det inte blev DM även 

nästa år? 

 

På söndag, om vädret är någorlunda drar vi igång med långpassen från Östansjö 

skola klockan 09.00.  

Då hälsar vi särskilt välkommen till vår nyaste medlem Stefan Skytt. 

 


